
                                                                                                             Здружение кошаркарски клуб 

                                                                                                             СПОРТИСИМО БАСКЕТ  

                                                                                                              Кавадарци 

До  

Кошаркарска Федерација на  

Северна Македонија  

                Во согласност со Законот за данок на добивка ,како корисници на валчер за добивање 
средства од даночното ослободување во 2019 година ви доставуваме   

                                                                          И  З  В  Е  Ш  Т  А  Ј  

                                                    ЗА  ПРИМЕНИ И РЕАЛИЗИРАНИ СРЕДСВА  

    ПРИМЕНИ СРЕДСТВА 

Р.б Име на фирма-давател на донација Број на 
договор 

Дата на 
примени 
средства 

Износ на 
примени 
средства 

1. ДООТПУ СЛОГА ПРОМ ДООЕЛ Кавадарци 99/19 17/12/2019 100.000,00 
2. ДТУ АКВА НЕТ ДООЕЛ Росоман 119/19 25/12/2019   60.000,00 
3. АЛАЈАНС УАН МАКЕДОНИЈА 120/19 25/12/2019 220.000,00 
4. ГРАЦИЈА-ПРОМ ДООЕЛ Кавадарци 1-120/19 16/12/2019   44.374,00 
 

    ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА 

РБ  
         ОПИС 

 
ДАТА НА 
ИСПЛАТА 

 
ИЗНОС НА 
ИСПЛАТА 

1. Банкарски услуги   02/01/2020                     300,00 
2. Вита Свет- Кавадарци сметководство  19г   27/01/2020                14.400,00 
3. ЈП МХВЈасмин Кавадарци –користење на сала   27/01/2020                  6.600,00 
4. Павле Транс Кавадарци превоз   27/01/2020                  4.000,00 
5. Банкарски услуги   27/01/2020                     120,00 
6. Банкарски услуги   01/02/2020                     300,00 
7. Мега Спорт  Скопје -баскети   03/02/2020                 7.900,00 
8. Делта Спорт -баскети   03/02/2020               14.028,00 
9. Банкарски услуги   03/02/2020                      60,00 
10. Данок на доход Министерство за финансии   05/02/2020                 4.950,00 
11. Банкарски услуги   05/02/2020                      30,00 
12. ЈП МХВЈасмин Кавадарци–користење на сала   13/02/2020                 7.200,00 
13. Банкарски услуги   13/02/2020                      30,,00 
14. Тони Ангелов-по договор   14/02/2020                28.000,00 
15. Данок на доход Министерство за финансии   14/02/2020                  3.111,00 
 

 

 



16. Банкарски услуги   14/02/2020                   60,00 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 

Мирослав Златески  -по договор 
Блашко Клинчаров-по договор 
Тони Ангелов-по договор 
Данок на доход Министерство за финансии 
Банкарски услуги 

   21/02/2020 
   21/02/2020 
   21/02/2020 
   21/02/2020 
    21/02/2020 

        108.000,00 
            3.000,00 
          29.700,00 
          15.633,00 
               128,00 

22. Павле Транс Кавадарци превоз      24/02/2020              7.000,00 
23. Банкарски услуги      24/02/2020                   30,00 
24. ЈП МХВЈасмин Кавадарци–користење на сала      28/02/2020              4.800,00 
25. Павле Транс Кавадарци превоз      28/02/2020            14.000,00 
26 Банкарски услуги      28/02/2020                   60,00 
   ВКУПНО ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА          273.440,00 
 

 

Дата 09,03, 2020 година                                                         КК СПОРТИСИМО-БАСКЕТ Кавадарци 


